

Suwałki, dnia 16 kwietnia 2021 r.

Szanowni Państwo,

W imieniu Organizatora, Współorganizatorów oraz Partnerów, ponownie mam ogromny zaszczyt zaprosić wszystkich zainteresowanych do udziału w ogólnopolskich i międzynarodowych muzycznych imprezach edukacyjno-artystycznych, wspieranych i rekomendowanych przez Centrum Edukacji Artystycznej w Warszawie. Są to: I Międzynarodowe Mistrzowskie Seminarium Sztuki Wokalnej w Suwałkach prowadzone w dniach 23-24.08.2021 przez wybitnego artystę Maestro Wiesława Ochmana, a także VIII Ogólnopolskie Seminarium Sztuki Aktorskiej w Suwałkach w dniach 25-26.08.2021 prowadzone przez uznaną reżyser, scenograf, kostiumograf Justynę Łagowską.

Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom uczestników poprzednich edycji, zapraszamy również do udziału w I Ogólnopolskim Seminarium Mozartowskim w dniach 27-28.08.2021 prowadzonym przez znakomitą śpiewaczkę dr Agnieszkę Kurowską (UMFC w Warszawie). Podczas zajęć seminaryjnych młodzi adepci sztuki wokalne będą pracować zwłaszcza nad repertuarem indywidualnym. Natomiast w dniach 19-22.08.2021 odbędzie się II Międzynarodowy Konkurs Sztuki Wokalnej im. Profesor Haliny Słonickiej dla Uczniów, Studentów i Absolwentów w Suwałkach. Do udziału w pracach Jury zostali zaproszeni m. in. znakomici artyści, pedagodzy wokalistyki, którzy kultywują wartości estetyki i sztuki wokalne Profesor Haliny Słonickiej. Jednocześnie zachęcamy do wcześniejszego przygotowania nagrań do konkursu, jeżeli będzie możliwa tylko zdalna forma uczestnictwa. Jednocześnie zawiadamiamy o zmianie adresu mailowego do korespondencji na karcie zgłoszenia. Obecnie aktualny jest wyłącznie e-mail: armsmica.konkurs@gmail.com

Planowane są także niezmiernie interesujące koncerty festiwalowe. Wszystkie w/w wydarzenia będą realizowane w ramach IX Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego ARS MUSICA 2021 w Suwałkach – Białymstoku – Warszawie w dniach 08.08-12.12.2021 (szczegóły w załącznikach). Serdecznie zapraszamy!

Z wyrazami szacunku i najserdeczniejszymi pozdrowieniami,

Marlena Borowska

Dyrektor Artystyczny, Programowy i Organizacyjny
IX Międzynarodowego Festiwalu ARS MUSICA 2021
Kierownik Naukowy, Artystyczny i Organizacyjny Kursu i Seminarium

Dane do korespondencji:

tel. kom: 602 133 403

e-mail: marlena.vocal@gmail.com